das 8h as 12h e 13h as 17h, com carga horária de 24h, nos termos da
Solicitação de Contratação da SEDEC(1523067) e Despacho 3534-
COLIC (1525708).

O curso será ministrado pelo facilitador José Afonso Pires Ferreira
Júnior, conforme proposta(1522978).

Valor da Contratação: R$ 31.580,00 (trinta e um mil, quinhentos e oitenta
reais).

Participantes: até 25 (vinte e cinco) servidoras e servidores.
Carga Horária: 24 horas.
Valor instrutoria/hora: R$ 1.315,83 (um mil, trezentos e quinze reais e
oitenta e três centavos).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

30/04/2024 Inclusão 1,00000 31.580,0000 31.580,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

30/04/2024 12:33:13